
 

 

 

VĚC: VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

 

Vážení, 

v rámci zadávacího řízení na zadání veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce Domova seniorů 

Bojčenkova 1099“, ev. č. VVZ: Z2022-003881 (dále jen „VZ“), kterou zahájil zadavatel Městská 

část Praha 14, se sídlem: Bratří Venclíků 1073/8, 19800 Praha 9, IČO: 00231312 , formou užšího 

řízení dle § 58 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“), poskytuje zadavatel účastníkům následující vysvětlení zadávací 

dokumentace. 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel na základě dotazu doručeného 

dne 16. 2. 2022 dle ustanovení § 98 zákona. 

Znění dotazu č. 1: 

Dobrý den, 

zadavatel v zadávací dokumentaci u pečovatelských lůžek uvádí parametry: 

-Podsvětlení "LED páskem" noční 

Umožní zadavatel dodavateli nabídnout pečovatelské lůžko s podsvětlením podvozku dvěmi 

LED diodami? 

-Postranice dělené 

Umožní zadavatel dodavateli nabídnout pečovatelské lůžko s průběžnými postranicemi, 

které jsou nerestriktivní a jelikož se dají sklopit i pouze na jedné straně, umožňují mít půlku 

ložné plochy postele chráněnou postranicí.  

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel k jednotlivým dotazům uvádí následující. 

Podsvětlení boků postelí je nutné z důvodu orientace klientů v noci, při cestě z WC, apod. 

LED pásky svítí po obou bocích postelí a po celé její délce na podlahu, zároveň neruší spolubydlící 

při spánku. Zadavatel uvádí, že pokud lze stejného efektu dosáhnout pomocí diod, je využití diod 

možné.  

Ohledně dotazu k děleným postranicím zadavatel uvádí, že tyto jsou nezbytné a na požadavku 

na dělené postranice tedy trvá. 

V Praze dne 21. 2. 2022 

za Městskou část Praha 14 

 

act Řanda Havel Legal advokátní kancelář s.r.o. 

Mgr. Tomáš Rydvan, jednatel a advokát, na základě plné moci 


		2022-02-21T17:06:10+0100
	Mgr. Tomáš Rydvan




